Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense Câmpus São Francisco do Sul

Rua Barão do Rio Branco, 377 – 2º andar – Centro

São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

PORTARIA N° 031 GAB/DG/CSFS/IFC/2014, DE 01 ABRIL DE 2014

A Diretora-Geral Substituta Pró-Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia Catarinense – Câmpus São Francisco do Sul, no uso da competência que lhe foi

subdelegada pela Portaria Nº 2.241/2012, de 12/11/2012, publicada no Diário Oficial da União de

14/11/2012 e Portaria Nº 10/2012, publicada no Diário Oficial da União de 21/11/2012, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Cláudia Cristina Soares de Carvalho, Andréia Luciana

da Rosa Scharmach, Susana Nunes Taulé Piñol, Luciano Rosa, Priscila Cardoso Pereira e Vera Lúcia

da Silva, para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de Elaboração dos Editais

para Afastamento Integral para Ações de Capacitação e para Licença Capacitação do IF Catarinense

– Câmpus São Francisco do Sul.

 Art. 2º Esta portaria revoga a Portaria nº 090/GAB/DG/CSFS/IFC/2013 de 17 de

outubro de 2013.

   Art.3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

IZA LUZIA GOETTEN DE OLIVEIRA
Diretora-Geral Substituta

IFC Câmpus São Francisco do Sul

Portaria Nº 10/2012 D.O.U 21/11/2012